复旦大学保卫处

     复保通字﹝2021﹞10 号

关于 2021 年暑假期间校门开放调整的通知

各院系、科研机构，各部处，各单位，广大师生：

为进一步做好暑假期间各项常态化疫情防控工作，严格

校园管理，严控无关人员进校，确保校园安全，根据学校《关

于 2021 年暑假安排的通知》（校通字〔2021〕15 号）有关精

神，暑假教职工轮休期间以下校门将临时调整开放时间。如

暑假期间有重大会议或学术活动等任务的，可联系保卫处根

据学校疫情防控有关要求和工作实际予以协调调整。

序号 校区 校门 开放时间 临时调整日期

1 邯郸校区 五六教电动门 关闭 7 月 12 日-8 月 27 日

2 邯郸校区
国权路 600 号门

（经济学院旁）
关闭 7 月 12 日-8 月 27 日

3 张江校区 1 号门东侧边门

7:00-9:00

11:00-13:00

16:00-18:30

7 月 12 日-8 月 27 日

4 张江校区 1 号门西侧边门

7:00-9:00

11:00-13:00

16:00-18:30

7 月 12 日-8 月 27 日

5 张江校区 5 号门东侧边门

7:00-9:00

11:00-13:00

16:00-18:30

7 月 12 日-8 月 27 日

特此通知。请广大师生予以支持配合。

(请张贴此通知)

保卫处

2021年 7月6日

复旦大学保卫处 2021 年 7 月 6 日印